www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 116/2020-GP....................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 116/2020-GP.

PORTARIA Nº 116/2020-GP.            De 01 de junho de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE –

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

        Art. 1º - NOMEAR – LORENA

FERREIRA BARBOSA AGUIAR portadora do CPF

069.753.903-20, Farmacêutica, Responsável Técnica pela

Farmácia do Hospital e Maternidade Dr. João Alberto,

observadas as competências constantes das leis, Lei

Complementar nº 07 de 04 de dezembro de 2013 e os

regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua assinatura, 01 de junho de 2020.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE,

ARQUIVE-SE.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM

01 DE JUNHO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

                      Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº632-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 16 DE JUNHO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/